יהודה מלכה המשיב

פסק דין

(כב' השופט עודד מורנו), מיום דינו של בית משפט השלום בפתח תקווה, גזר לפנינו ערעור על .1
9.7.2019, בת''פ 33662-08-17, במסגרתו הורשע המערער בעקבות הודאתו בשלושה אישומים המייחסים לו
לפקודת מס (1)220 ס' לפי (עבירה ממס להתחמק ובכוונה במזיד מדו"ח הכנסה של השמטת עבירות שתי
הכנסה, התשכ"א-1961 (להלן: הפקודה), 21 עבירות של הכנה וקיום של פנקסי חשבונות כוזבים או רשומות
אחרות כוזבות במזיד ובכוונה להתחמק ממס (לפי ס' 220(4) לפקודה), ו-4 עבירות של שימוש במרמה, עורמה
וזאת במהלך תקופה של כארבע (לפי ס' 220(5) לפקודה), ובכוונה להתחמק מתשלום מס ותחבולה במזיד

שנים (2008-2013).

2.

לאור כל האמור, מצאנו לקבל את הערעור ואנו מטילים על המשיב מאסר בפועל למשך 12
חדשים, זאת במקום צו השל"צ שהושת עליו.

יתר מרכיבי הענישה יוותרו בעינם, משעניינו של ערעור המדינה היה רק לרכיב המאסר בפועל.

ניתן היום, ג' טבת תש"פ, 31
דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.

אבי גורמן, שופט דבורה עטר, שופטת יעקב שפסר, שופט, סג"נ, אב"ד